PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
(Bazuar né Klasifikimin ¢ Shpenzimeve sipas Natyrés)

i Pérshkrimi i Elementéve _( nime Viti 2017 Viti 2016
~ 1|Shitjet neto N 15.690.199 12,756,641
2|Ndryshimet n¢ inventarin e produkteve (& gatshme dhe prodhimit né proces - -
3[Puna e kryer nga njésia ckonomike dhe ¢ kapitalizuar - -
4|T¢ ardhura & tjera nga veprimtarit¢ ¢ shfrytézimit
5|Totalii té Ardhurave (shuma 1+/-2+3+4) 15,690,199 12,756,641
6|Lénda e paré dhe materiale t¢é konsumueshme (12,290,970) (10,467,871)
Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme (12,290.970) (10,467,871)
T¢ tjera shpenzime i
7|Kosto e puniés (1,741,390) (1,778,940)
pagat e personelit (1,492,185) (1,524,360)
shpenzimet pér sigurimet shogérore dhe shéndetésore (249,205) (254,580)
8(Zhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale - -
9|Shpenzime konsumi dhe amortizimi )
10|Shpenzime té tjera shfrytézimi (3,652,274) (6,608,070)
11| Totali i shpenzimeve (shuma 6+7+8+9+10 ) (17,684,633) (18,854,881)
12{Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore (5-11) (1,994,435) (6,098,240)
13|T¢ ardhura t€ tjera - -
13.1|7¢ ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur - -
13.2|7¢ ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgiata - -
13.3|/nteresa 1¢ arkéeshém dhe té ardhura 1 tiera té ngjashme (paraqitur - -
14{Zhvli aktiveve financ, invest financ té mbajtura si aktive afatshkurtra - -
15 I? ar'(lhur'at dhe shpenzimet financiare nga investime té tjera financiare (7.383) (8.667)
afatgjata
15.1|Shpenzime interesi dhe shpenzime (& ngjashme (paraqitur ve¢mas
15.2|Shpenzime té tjera financiare difrenca kursi (7,383) (8,607)
16|Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet - -
17| Totali i t¢ ardhurave dhe shpenzimeve financiare (13+14+15+16) (7,383) (8,667)
18| Fitimi (humbja) para tatimit (12+/-17) (2,001,818) (6,106,907)
Shpenzime te panjohura 90,749 404,851
19|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 9) ~ N
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin - =
Shpenzimi i tatim fitimit t¢ shiyre
Pjesa e tatim fitimit 1é pjesémarrjeve
20{Fitimi (humbja) neto ¢ vitit financiar (18-19 ) (2,001,818) (6,106,907)
21{Fitimi/Humbja pér: (2,001,818) (6,106,907)
Pronarét e njésisé ekonomike mémé 100% (1,000,909) (3,053,454)

Interesat jo-konirolluese

(3,053,454)




